1

江苏省成人教育协会
省成协〔2025〕4号

关于召开2025年年度工作会议的通知

各设区市成人教育协（学）会、专委会、会员单位：

为深入贯彻学习党的二十大和全省教育大会精神，服务

全民终身学习体系建设，推动我省成人教育工作高质量发展，

并结合《江苏省成人教育协会章程》的相关要求，经研究，

定于4月1日-2日在南京市召开2025年年度工作会议。现将有

关事项通知如下。

一、会议内容

认真学习全国、全省教育大会精神；总结协会2024年工

作；布置协会2025年重点工作任务。

二、参会对象

各设区市成人教育协（学）会负责人；各分支机构负责

人；各常务理事单位、理事单位、会员单位代表等。

三、会议时间、地点

（一）会议时间：4月1日-2日（1日上午报到，1日下午

-2日上午开会，2日下午离会）；

（二）会议地点：江苏省会议中心（南京市玄武区中山

2

东路307号）。

四、会议安排

（一）4月1日下午14：00召开常务理事会，地点：大会

堂，参会人员：常务理事单位代表；

（二）4月1日下午14：30召开年度工作会议，地点：大

会堂，参会人员：全体会议代表。

五、其他事项

（一）会议不收取会务费，统一安排食宿，参会人员住

宿费、交通费用自理；

（二）请各设区市认真做好组织和动员，并集中汇总《回

执》，于3月25日前发送至邮箱：jsscjxh2020@163.com(高

校直接发送至邮箱即可)。参会代表请添加会议群，qq群号：

956139119。

（三）乘车路线：乘坐地铁1号线换乘2号线至“西安门”

站下车，1号口出，步行5分钟即可到达。

3

五、联系方式

联 系 人：郑 青（025-83235319；13851812637）

梁蔚蔚（13276605218）

附件：参会回执

江苏省成人教育协会

2025年3月5日

4

市参会回执
单位类别

（会员/理事/

常务理事

姓名 单位 性别 职务 联系方式
是否

住宿